

Hotel Occidental Arenas Blancas na Kubie - opinie i ceny 2024




Sezon turystyczny na zjawiskowych Karaibach w pełni, dlatego też mamy dla was super ofertę na wspaniały urlop. Egzotyczna Kuba zachwyci was przepiękną fauną i florą. Białe piaski Varadero oraz ciepłe Morze Karaibskie pozwolą wam odpocząć i nabrać sił, z kolei wspaniały Hotel Occidental Arenas Blancas na Kubie - opinie i ceny z bogatym pakietem all inclusive będzie doskonałym wyborem na udany urlop. Nie przegapcie okazji bo cena jest na prawdę dobra.

Zobaczcie też [Dominikana jaki hotel all inclusive wybrać - ranking hoteli](#)



Wakacje na Kubie

W tę cudowną podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest bardzo dobrze oceniane biuro podróży, które sprawdza się w organizowaniu wycieczek. W cenie wczasów macie przeloty, kartę turysty, opłaty lotniskowe, zakwaterowanie w hotelu, wyżywienie, ubezpieczenie TU Europa i opiekę rezydenta.

Poniziej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy 



Przedsprzedaż

Kuba / Matanzas / Varadero

Occidental Arenas Blancas

★★★★★

📅 12.12.2024 - 19.12.2024 (7 dni)

✈️ Warszawa, Katowice, Berlin

🍷 All Inclusive ⓘ

🌐 Prima Holiday

Dobry 8.1
25 opinii

od **4 911 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie gdzie [Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)

Udogodnienia w Hotel Occidental Arenas Blancas na Kubie - opinie i ceny

To 4-gwiazdkowy obiekt, oferujący bezpośredni dostęp do jednej z najpiękniejszych plaż w Varadero. Udogodnienia obejmują trzy baseny, kilka restauracji tematycznych, siłownię oraz centrum wellness. Hotel jest doskonałym wyborem dla miłośników sportów wodnych, oferując m.in. nurkowanie i żeglowanie. Znajdziesz tu również bary serwujące lokalne drinki oraz wieczorne animacje, takie jak muzyka na żywo i pokazy taneczne.



Atrakcje w hotelu

Atrakcje w Occidental Arenas Blancas koncentrują się na rozrywce, zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. Codzienne animacje, wieczorne przedstawienia oraz liczne bary przy basenach zapewniają rozrywkę przez cały dzień. Goście mogą skorzystać z bezpłatnych sportów wodnych, takich jak katamaran, oraz zrelaksować się w pięknym ogrodzie otaczającym hotel. Wiezorami czeka muzyka na żywo oraz tematyczne kolacje, które przyciągają zarówno pary, jak i rodziny.



Jakie oceny na wakacje.pl

Opinie z **Wakacje.pl** są mieszane - wielu gości chwali piękną plażę i lokalizację, ale pojawiają się krytyczne uwagi dotyczące czystości i stanu pokoi. Mimo to, część klientów ceni sobie bliskość miasta i różnorodność oferowanych rozrywek, choć hotel wymaga remontu. Obsługa jest zazwyczaj opisywana jako przyjazna, chociaż standard czystości i klimatyzacja w restauracjach pozostawiają wiele do życzenia.



Jakie opinie na Tripadvisor

Na **Tripadvisor** opinie również różnią się w zależności od oczekiwań gości. Lokalizacja przy plaży oraz atmosfera z relaksującymi animacjami i muzyką na żywo to strzał w dziesiątkę. Wady, takie jak stan infrastruktury czy problemy z czystością, są często wymieniane, ale niektórym gościom to nie przeszkadza, biorąc pod uwagę cenę i warunki na Kubie. Hotel zdobywa przychylność dzięki plaży, ale wymaga ulepszeń w obsłudze i utrzymaniu czystości.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.[REKLAMA]#wakacjepl

fot. wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [egzotyka](#), [Kuba](#), [wakacje](#)